中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新化粪池施工承包合同范本
来源：网络  作者：无殇蝶舞  更新时间：2025-02-14
化粪池施工承包合同甲方：江西大世界置业投资发展有限公司乙方：因东方花城新城大道西侧沿街商铺原设计排污系统没有设置化粪池，根据承租方使用的需要，大世界置业投资发展有限公司决定在商铺外修建化粪池一座。根据《中华人民共和国合同法》及有关建筑法律法...
化粪池施工承包合同
甲方：江西大世界置业投资发展有限公司
乙方：
因东方花城新城大道西侧沿街商铺原设计排污系统没有设置化粪池，根据承租方使用的需要，大世界置业投资发展有限公司决定在商铺外修建化粪池一座。根据《中华人民共和国合同法》及有关建筑法律法规，遵循平等自愿、诚实守信的原则，经双方充分协商，签订本合同。
一、承包内容：化粪池修建五座，包括土方开挖，外运，回填，砼垫层，池底板，池壁、池顶板及成套盖板，钢筋制作安装，图集中要求的抹灰，预留管洞、完工后垃圾清运等全部工作内容（不含下水管道的引入和引出工程，实际发生时可现场办理书面签证）。具体挖深甲方现场确定及建设单位下发的施工图纸。（做法详见合同附件及国标02S701）
二、承包工程名称：
三、承包工程地点：
四、承包方式：包工包料，包工期，包质量，包安全。
五、承包工程质量相关要求
质量必须达到国家质量检测评定标准的合格条件，按设计和规范要求进行施工，所有材料必须有产品合格证明。
六、施工工期：总工期为
天，自20
****年**月**日开工，于2025年12月22
日竣工。
七、工程总造价：
元
人民币大写：
（包括税金）
八、甲、乙双方的义务
1、甲方负责同有关方面协调，保证乙方施工期间，必须水、电、路畅通。并做好施工期间的质量技术交底，安全检查，质量验收工作。
2、乙方保证按照合同工期完工，甲方保证按合同规定付款。
3、乙方必须服从甲方施工人员的指挥和要求，严格遵守施工规范，及时通知甲方现场代表对每一道工序进行验收，合格后再进行下道工序施工。
4、乙方必须采取严格安全防护措施，如发生安全事故乙方应承担一切经济和法律责任。
5、如因停水、停电原因影响施工，则工期顺延。
九、付款方式
1、工程完工经甲方验收合格后10天内，甲方向乙方支付工程总造价的95%，剩余款5%作为质保金，质保期为一年。
2、在质保期内如所建化粪池工程未发生因施工原因引起的质量问题，质保期满后10天甲方将质保金一次性支付给乙方（质保金不计利息）。
是、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，自双方签字之日起生效，到工程款项付清时自动终止。
甲方：（签章）
乙方：（签章）
法人代表：
法人代表：
日期：
日期：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！